
E-mail: krizovky@u ni form.cz
Čís lo 05; roč ník 25, Vy šlo 03. 6. 2022

Registrováno: MK ČR E 13621      

VY DA VA TEL: UNI FORM PRA HA spol. s r.o.

Adresa: Novákových 6, 180 00 Pra ha 8

Telefon - kancelář:  6 0 5  2 9 0  1 0 2

Tento inzertní časopis a údaje v němuvedené není dovoleno reprodukovat, elektronicky
přenášetnebovydávatbez souhlasu vydavatele.Grafickáúprava, sazbaakorekturybyly
zpracoványnazákladěpožadavkůzákazníkaamohouselišitsvýmobsahemodtypogra
fickýchzásadapravopisnýchnoremčeštiny.©červen2022

3WWW.IDEA-NABYTEK.CZ

Dobrý den,

ať chceme, či nechceme, čas neú-
prosně pádí. Slunce prodlužuje 
svoji denní pouť po obloze a míří 
nezadržitelně k letnímu sluno-
vratu a pomalu se nám také blíží 
konec školního roku. Tento čas 
mám rád. Není ještě tak teplo, 
dny jsou příjemně dlouhé, s veče-
rem se dá již někdy posedět na 
zahrádce u hospůdky bez dlou-
hého rukávu a člověku se nechce 
jít ani spát, zvláště o víkendech, 
kdy si můžeme mnozí z nás přispat
a vychutnat si čas v peří nad 
rámec všedního dne. Vím, že teď 
všichni řešíme samé problémy
a já tu vyrukuju s posezením
u hospůdky za soumraku. Mys-
lím si, že nám však nic jiného 
nezbývá, než žít, makat, bojovat, 
ale také si užívat života. Pro-
marněný čas nám nikdo a nic 
nevrátí. Přeji Vám hezký červen 
a zvu Vás na Lázeňský veletrh do 
Lysé nad Labem, kde se potkáte 
s našimi časopisy.
Váš Jindřich Chaloupka
šéfredaktor

OBSAH ČASOPISU
ČERVEN 2022

OBOROVÝ OBSAH:

AUTO - MOTO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8 - 11

CYKLISTIKA .  .  .  .  .  .  .  . 10, 11, 16

CESTOVÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12

GASTRONOMIE  .  .  .  .  . 12, 14, 15

ZDRAVÍ A KRÁSA  .  .14, 15, 18, 19

OBCHODY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 16, 20

ZÁBAVA A VOLNÝ ČAS .  .  .  .  .  . 17

SLUŽBY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 20 - 22

BYDLENÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 22 - 31

STAVBY  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 32 - 43

ZAHRADY .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 43 - 47

LESNICTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 44

VČELAŘSTVÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48

VZDĚLÁNÍ  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 48 - 50

KŘÍŽOVKY O CENY 
na str . 9, 11, 
18, 19, 21, 27, 29, 33
35, 37, 41, 44, 45, 50


